

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5

Zadavatel:	Statutární město Teplice sídlem náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice IČO 00266621
Veřejná zakázka:	Realizace a provozní zajištění zóny placeného stání Teplice formou poskytnutí služby systémové číslo: P23V00000022 evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-039487 zadávaná v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 20. 11. 2023 v 11:25 hodin žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výše uvedené veřejné zakázky.

Dotaz č. 1a

Pro vyvrácení veškerých pochybností. Chápe uchazeč správně, že veškeré poplatky, jakou jsou poplatky za provoz platebních terminálů, poplatky za platební bránu a transakční poplatky jdou na vrub Dodavatele parkovacího systému?

Odpověď na dotaz č. 1a

Zadavatel potvrzuje domněnku uchazeče, že veškeré poplatky spojené s provozem platebních kanálů jdou na vrub Dodavatele systému. Cena parkovného, kterou hradí budoucí uživatelé zóny placeného stání, je cena konečná a nemůže být nijak navyšována.

Dotaz č. 1b

Pokud ano, disponuje zadavatel nějakou studií, či jiným podkladem, dle kterého je možné alespoň rámcově určit počty transakcí za den/měsíc/rok s průměrnou cenou transakce?

Odpověď na dotaz č. 1b

Zadavatel doporučuje věnovat pozornost vysvětlivce v souboru ZD_Teplice ZPS_Priloha c. 8_Kalkulacni vzorec.xlsx umístěné ve sloučené buňce A21:A24 na listu Kalkulační vzorec, kde je uvedeno: ** Pro účely ocenění příslušného plnění a stanovení nákladů na bezhotovostní platby realizované platebními kanály VPH, platební karty na PA apod. zadavatel sděluje, že pro prvních 12 měsíců provozu ZPS předpokládá objem bezhotovostních plateb ve výši 300 000,- Kč měsíčně s průměrnou hodnotou 20 Kč/transakce.*

Dotaz č. 1c

Příloha: „ ZD_Teplice ZPS_Priloha c. 7_TPZ_priloha _Projekt zony placeneho stani Teplice 012023 A2-V6_“ stanovuje ceny parkovného v jednotlivých zónách. Předpokládá zadavatel tyto ceny jako ceny konečné. Tzn., musí tyto ceny zahrnovat veškeré manipulační poplatky, nebo je tyto možno přičíst k ceně parkovného?

Odpověď na dotaz č. 1c

Zadavatel potvrzuje, že veškeré ceny uvedené v příloze ZD_Teplice ZPS_Priloha c. 7_TPZ_priloha _Projekt zony placeneho stani Teplice 012023 A2-V6 jsou cenami konečnými (hodinové sazby za parkování) a nelze je zatěžovat vůči parkujícím osobám žádnými dalšími poplatky.

Dotaz č. 2

V příloze: „Nova ZPS Teplice TP Zadavatele (2023-09-19 TP) - příloha 7“ v bodu č. 31 je uveden požadavek na kapacitu 10 000 lístků ve 2 boxech po 5 000 ks pro vjezdový stojan. Za předpokladu, že tyto lístky bude doplňovat dodavatel, požadujeme tento požadavek za zbytečně diskriminační a zbytečně prodražující cenu a celkově složitější technické řešení terminálu. Připustí tedy zadavatel dodávku terminálu se zásobníkem na 5 000 lístků?

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel předpokládá využití tohoto parkoviště jakožto jednoho z klíčových prvků celého systému a trvá na dostupnosti pro veřejnost v plném rozsahu. Snížení kapacity výdejního stojanu na 50 % původně požadované hodnoty, vnímá zadavatel jakožto nepřiměřené riziko pro celý systém a trvá na splnění požadované podmínky kapacity výdejního stojanu.

Závěr

Žádost byla zaslána dne 20.11.2023 v 11:25 hod., tedy v souladu se lhůtou stanovenou § 98 ZZVZ. Zadavatel tímto vysvětlením zadávacím dokumentace nemění zadávací podmínky ve smyslu § 99 ZZVZ. **Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna a její konec je i nadále stanoven na 27.11.2023 ve 14:00 hod.**

V Teplicích dne 20.11.2023

za statutární město Teplice (zadavatele)
Ing. Milan Slepíčka
vedoucí odboru dopravy